
Zarządzenie nr 3/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów 

z dnia 03 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie przekazania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Otmuchów 

oraz ogłoszenia wykazu tej nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Oddać w użyczenie, na okres nieoznaczony, nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy 

Otmuchów, położoną w obrębie ewidencyjnym Łąka, oznaczoną numerem działki 363 AM 2, o 

powierzchni 25 m2, zapisaną w księdze wieczystej nr OP1N/00047003/6.   

2. W użyczenie przekazuje się część wyżej wymienionej działki o powierzchni 25 m2, w celu 

wykonania i umieszczenia małośrednicowych otworów badawczych – piezometrów (jednego lub 

dwóch) dla potrzeb sieci obserwacyjno-badawczej wód podziemnych w strefie przygranicznej, w 

związku z planowaną eksploatacją złoża kaolinu Vidnava w Republice Czeskiej. 

3. Wskazany teren oddaje się w użyczenie na rzecz Państwowego Instytutu Geologicznego – 

Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie, na cele związane z prowadzoną 

działalnością badawczą.  

§ 2. 

1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

poprzez wywieszenie, na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w  

Otmuchowie  przy ul. Zamkowa 6,  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji przez ogłoszenie  w prasie lokalnej o 

zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość, oraz 

wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwie Łąka i Jarnołtów. 

 

§ 3. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, opisanej w § 1,  stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.  

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia Komunalnego, Geodezji i 

Drogownictwa. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów  

nr 3/2024  z dnia 03 stycznia 2024 r.  
 

Wykaz nr MK 1/Uż/2024 
zawierający opis i warunki oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Otmuchów 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 

344 ze zm.) oraz uchwały Nr III/27/2002 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia  2002 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na 

okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Op. z 2003  Nr 2 poz. 59). Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów  podaje do 

publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonej do oddania w użyczenie, która stanowi własność Gminy 

Otmuchów. 

 

Oznaczenie nieruchomości  Część działki nr 363 AM 2 położonej w miejscowości Łąka.   

Użytek: Lzr-RIVa 

Nr księgi wieczystej OP1N/00047003/6 

Powierzchnia 25 m2 

Opis nieruchomości Działka własności Gminy Otmuchów,  oddanie w użyczenie w celu 

wykonania i umieszczenia małośrednicowych otworów 

badawczych – piezometrów (jednego lub dwóch) dla potrzeb sieci 

obserwacyjno-badawczej wód podziemnych w strefie 

przygranicznej, w związku z planowaną eksploatacją złoża kaolinu 
Vidnava w Republice Czeskiej. 

Przeznaczenie w planie i sposób 
zagospodarowania 

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego gminy Otmuchów  zatwierdzonym Uchwałą nr 

XXXIX/376/2022  Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 31 

sierpnia 2022 r. działka  nr 363 poł. w obrębie ewidencyjnym Łąka  

na wskazanym obszarze,  zlokalizowana jest w obszarze terenów 
rolniczych, oznaczonej symbolem R. 

Forma przekazania w użyczenie Bezprzetargowo. Umowa użyczenia na czas nieokreślony na rzecz 

Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu 

Badawczego na cele związane z prowadzoną działalnością 

badawczą.  

CENA 

 

Gruntu Nieodpłatne przekazanie 

Budynku nie dotyczy 

Wysokość opłat i 
terminy ich wnoszenia 

pierwsza nie dotyczy 

roczna nie dotyczy 

miesięczna nie dotyczy 

Warunki zmiany cen i wysokości opłat nie dotyczy 

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, zgodnie z powołaną na wstępie ustawą                        


